
 

 

UCHWAŁA NR LXX/616/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej pod nazwą Samorządowy Żłobek 

w Koniecpolu „Wesoły Skrzat” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/174/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej pod nazwą Samorządowy Żłobek w Koniecpolu 

„Wesoły Skrzat” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się ust. 5 o następującej treści: Żłobek prowadzi Filię Żłobka w Koniecpolu, pod nazwą Filia 

Samorządowego Żłobka w Koniecpolu „Wesoły Skrzat”, która znajduje się w budynku Przedszkola 

Nr 2 w Koniecpolu pod adresem: ul. Słoneczna 6,  

2) § 3 pkt 2 uzyskuje nowe brzmienie o treści: żłobku – należy przez to rozumieć Samorządowy Żłobek 

w Koniecpolu „Wesoły Skrzat” wraz z Filią Samorządowego Żłobka w Koniecpolu „Wesoły Skrzat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3448


		2024-04-30T06:29:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




